

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N


Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Strands Stålsupport ApS**

**Møllebjergvej 18  
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *10/6* 2016



Dirigent

**CVR-nr. 36 95 42 05**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Strands Stålsupport ApS Møllebjergvej 18 8420 Knebel
	Telefon: 20 63 85 62 E-mail: strandstaal@mail.dk
	CVR-nr: 36 95 42 05 Stiftet: 1. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Thomsen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Strandvejen 29  
8400 Ebeltøft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygningsarbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser i selskabets første regnskabsår et overskud på kr. 2.075, hvilket vurderes knapt tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE	662.902
1 Personaleomkostninger	-500.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.255
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>89.024</b>
Andre finansielle omkostninger	-84.660
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.364</b>
Skat af årets resultat	-2.289
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.075</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	2.075
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.075</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2015
2 Goodwill	360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>360.000</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.472
3 Indretning af lejede lokaler	53.952
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>252.424</b>
Deposita	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>657.424</b>
Råvarer og hjælpematerialer	77.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>77.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126.312
Igangværende arbejder for fremmed regning	67.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.193.312</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.270.312</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.927.736</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	18.371
Overført resultat	2.075
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>70.446</b>
Hensættelse til udskudt skat	84.891
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>84.891</b>
Kreditinstitutter	324.728
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>324.728</b>
Kreditinstitutter	543.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.456
Selskabsskat	5.398
Anden gæld	166.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.447.671</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.772.399</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.927.736</b>
6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	470.594
Andre omkostninger til social sikring	30.029
	<hr/>
	<b>500.623</b>
	<hr/> <hr/>
	<b>Goodwill</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	0
Årets tilgang	400.000
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>400.000</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-40.000
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-40.000</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>360.000</b>
	<hr/> <hr/>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	77.128	0
Årets tilgang	150.000	58.551
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>227.128</b>	<b>58.551</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-28.656	-4.599
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-28.656</b>	<b>-4.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>198.472</b>	<b>53.952</b>

	1/1 2015	Netto bevægelser	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	0	18.371	0	18.371
Overført resultat	0	0	2.075	2.075
	<b>50.000</b>	<b>18.371</b>	<b>2.075</b>	<b>70.446</b>

	31/12 2015 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter	324.728	0
	<b>324.728</b>	<b>0</b>

## Noter

2015

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 158.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er givet virksomhedspant i virksomhedens aktiver kr. 500.000 med meddelelse til Sparekassen Djursland.